平成23年2月28日

各 位
会 社 名 日 本 プ リ メ ッ ク ス 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役会長兼社長 中川 善司
（コード番号  ２７９５ ）
問会せ先責任者 総務部長兼企画室長 神戸 秀実
（ ＴＥＬ    ０３－３７５０－１２３４ ）

子会社の商号変更および増資に関するお知らせ

当社の子会社でありますニチプリ電子工業株式会社は、平成23年2月25日開催の当社の取締役会に

おいて、商号変更および増資を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 当該子会社の概要

（1） 現 商 号    ニチプリ電子工業株式会社
（2） 本 店 所 在 地    山梨県南都留郡富士河口湖町勝山2660番地
（3） 代表者の役職・氏名    代表取締役 中川 善司
（4） 事 業 の 内 容    プリンタの開発、製造、販売
（5） 資 本 金     99百万円

2． 子会社の現商号、新商号及び商号変更日

   現商号 新商号 商号変更日
ニチプリ電子工業株式会社 日本プリンタエンジニアリング株式会社 平成23年4月1日

   子会社の現資本金、新資本金及び増資日

現資本金 新資本金 増資日
99百万円 299百万円 平成23年4月1日

3． 変更理由

当社グループの知名度の向上を図ると共に、グループでのシナジー効果をより一層発揮し、企業

価値向上を目的として、商号変更を行なうものであり、また今後の業容拡大、新製品の開発、販売

に対応するため自己資本の充実を図ることを目的として決議いたしました。

                                       以上